下記の通り組織の変更及び人事異動を行ないますので、お知らせいたします。

１．組織の変更〈平成２６年２月１日付〉

・第一、第二事業本部内の企画部をそれぞれ第一企画部、第二企画部に改組する。

　第一事業本部第一企画部はBC･RU･ST･LS･BUの各ブランド、第二企画部はF･VVの各ブランドを取り扱う。
　第二事業本部第一企画部はMJ･GJ･LJ･Jの各ブランド、第二企画部はPC･PL･FC･ISの各ブランドを取り扱う。
・商品本部に生産統括部を新設し、その下に東京、大阪生産管理部を置く。
・東京管理部を総務人事部に統合する。

※ブランド略号の説明

　BC:ﾗﾋﾟｰﾇﾌﾞﾗﾝｼｭ　RU:ﾗﾋﾟｰﾇﾙｰｼﾞｭ　ST:ｻﾝﾄﾗﾋﾟｰﾇ　LS:ﾙﾗﾋﾟｽ　BU:ﾗﾋﾟｰﾇﾌﾞﾙｰ　F:ﾌｫｰﾏﾙ　VV:ﾊﾞｲｽﾊﾞｰｻ
　MJ:ﾏﾀﾞﾑｼﾞｮｺﾝﾀﾞ　GJ:ｹﾞｽﾄｼﾞｮｺﾝﾀﾞ　LJ:ﾗｼﾞｮｺﾝﾀﾞ　J:ﾐｽｼﾞｪｲ　PC:ﾋﾟｴｰﾙｶﾙﾀﾞﾝ　PL:ﾋﾟｴｰﾙｶﾙﾀﾞﾝﾘｰﾆｭ　FC:ﾗﾌｪｽﾀ

平成26年1月29日

各　位

　　　　　　　　　会社名　　株式会社 ラピーヌ
　　　　　　　　　代表者名　代表取締役　市川雅邦

組織の変更と人事異動に関するお知らせ

記

　　　　　　　 　　  　(コード番号 ８１４３)

　　　　　　　　　問合せ先　社長室長　尾崎史照
　　　　　　　　　　　（TEL　０６－６３５８－２２５６）

　MJ ﾏﾀ ﾑｼ ｮ ﾝﾀ 　GJ ｹ ｽﾄｼ ｮ ﾝﾀ 　LJ ﾗｼ ｮ ﾝﾀ 　J ﾐｽｼ ｪｲ　PC ﾋ ﾙｶﾙﾀ ﾝ　PL ﾋ ﾙｶﾙﾀ ﾝﾘ ｭ　FC ﾗﾌｪｽﾀ
　IS:ｲﾝｽﾄｩﾙﾒﾝﾄ

２．執行役員人事〈平成２６年２月１日付〉

新　役　職 旧　役　職 氏　名

 上席執行役員 第二事業本部副本部長
 兼 第二事業本部第一企画部長

 上席執行役員 第二事業本部副本部長
 兼 MJ･GJ･LJ企画部長 兼 J企画部長

伴野　孝幸

 執行役員 営業本部副本部長
 兼 営業統括部長 兼 UPWARDS事業部管掌

 執行役員 営業本部副本部長
 兼 営業統括部長 兼 大阪店長

西田　智至

３．社員人事〈平成２６年２月１日付〉

新　役　職 旧　役　職 氏　名

 第一事業本部副本部長
 兼 第一事業本部第二企画部長

 第一事業本部VV企画部長 大西　洋市

 第一事業本部第一企画部長  第一事業本部BC･ST･RU･BU企画部長 石谷　尚貴

 第二事業本部第二企画部長  第二事業本部PC･PL企画部長 渡邊　　泰

 第二事業本部西日本第一販売部長
 兼 大阪店長

 第二事業本部西日本第一販売部長 林　　直樹

 商品本部生産統括部長
 兼 東京生産管理部長

 商品本部生産管理部長 玉気　　昭

 商品本部生産統括部副統括部長
 兼 大阪生産管理部長

 商品本部技術開発･品質管理部部長 辻　　敏夫

以　上